
I. INFORMACION MBI STUDENTIN/EN 
Emri: Mbiemri: 
Datëlindja: Vendlindja: 
Numri i studentit:            Programi i studimit 

Viti akademik: Semestri: 
Adrresa : 

Tel/Cel: E-mail: 

II. KËRKESË

Kërkoj të justifikohet mospjesëmarrja ime në provimet e ndërmjetme. Unë kam munguar gjatë datave 
________________________.  

Unë vërtetoj se informacioni i dhënë është i vërtetë. 

Me respekt, 

III. ARSYEJA E MUNGESËS
               Vdekja e një familjari; 
               Dëmtim ose sëmundje personale (Të shoqërohet me një raport mjekësor ku të specifikohet 

sëmundja, data dhe konfirmimi i nevojshmërisë së mungesës); 
               Tjetër (Jepni një shpjegim të hollësishëm rreth asrsyes së mospjesëmarrjes në provim/e). 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

IV. LËNDËT QË JUSTIFIKOHEN
Kodi Lënda 

*** 
COMP 

FORMULAR JUSTIFIKIMI PËR 
MUNGESA 

Nënshkrim i Zyrës së Sekretarisë Mësimore: 

Data: 

Nënshkrim i studentit/es: 

Data: 
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Bashkëngjitur: 
1. Dokumentimi i arsyes së shprehur
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